КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2023 года                                                      №  30

Об отмене решения Совета депутатов
Пригородного сельского поселения № 28 от 29.09.2022 г.

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования
Пригородное  сельское  поселение,  в  рамках  самоконтроля,  в  связи  с
выявлением дублирующего решения Совета депутатов, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения от

29.09.2022  г.  №  28  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  выявления
бесхозяйного имущества и оформления его в муниципальную собственность
Пригородного сельского поселения» - отменить.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования (обнародования).

Глава поселения
Председатель Совета Депутатов                                               А.Ю.Малков

	1. Решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 29.09.2022 г. № 28 «Об утверждении Положения о порядке выявления бесхозяйного имущества и оформления его в муниципальную собственность Пригородного сельского поселения» - отменить.